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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
- Virksomhedens tilbagetrækningsprocedure. Virksomheden
oplyser at de ikke har haft nogen tilbagetrækninger.
- Virksomhedens samarbejds- og ansvarsfordelingsaftaler med
eksterne lagre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er konstateret:
Virksomhedens risikoanalyse er ikke fuldt dækkende for
aktiviteten samhandel og import.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om præcisering af den skriftlige risikoanalyse
for importaktiviteter, herunder modtagekontrol og
leverandørvurdering.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Rejer fra hhv. Canada og Grønland
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed på
fødevarer i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: Koldtvandsrejer fra Canada.
Set baggrundsdokumentation for importen herunder
fakturering, sundhedscertifikat, CHED og fangstcertifikat.
Desuden set baggrundsdokumentation for import af Black Tiger
Shrimps og Pacific cod fra 2018.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
- Virksomhedens procedurer for opbevaring, håndtering og
anmodning om certifikatpapir. Sidste udlevering af
vandmærkepapir nr. 3272825-3272834 kontrolleret ved
optælling.
- Skriftlige procedurer for udstedelse af eksportdokumenter.
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- Baggrundsdokumentation for følgende certifikater: 9000-3248786-2020 og 9000-3248784-2020.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten
import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer. Virksomheden oplyser at de
udelukkende importerer fisk og fiskevarer, og ikke kødprodukter som de også står registreret til. Virksomheden
oplyser at de ikke importerer ikke-animalske fødevarer eller økologiske fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens øvrige fødevareaktiviteter er korrekt registreret.


